
                                令和７年１０月２５日 

 

 保護者 様 

 

さいたま市立上落合小学校   

校 長   松 下  穣  

  

 

徒競走の公開のお知らせ 

 

 

本日の運動会に際しまして、ご協力いただきありがとうございました。 

火曜日は下記のとおり徒競走を公開いたします。ご多用の折とは存じますが、子どもたちへご

声援をお送りいただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時      令和７年１０月２８日（火）（通常日課４時間授業・給食あり）  

            

 

 

 

 

 

 

             

        ※お子様の学年の競技が終了しましたら、次の学年の保護者の入場となります

ので、すみやかに退場していただけますようお願いいたします。 

        ※複数の学年にお子様がいる場合は、校庭にお残りいただいても構いません。 

 

２ 会 場      さいたま市立上落合小学校  校庭 

 

３ 登校時刻     通常通り 

 

４ 持ち物      体育着、紅白帽子、水筒、時間割の持ち物 

           ※ランドセルでの登校となります。 

 

５ お知らせとお願い 

 ○保護者の出入りについて 

  当日は午前８時５０分に南門を開放します。（当日は、北門からの出入りはできません。） 

 ○参観される際の注意点について 

  （１）観覧場所が狭く、会場の混雑を避けるために、ご自身のお子様の競技のみご参観くだ

さい。 

  （２）会場への椅子、レジャーシート等の持ち込み、場所取りはご遠慮ください。 

  （３）昇降口、ピロティー付近は児童が入退場しますので、妨げにならないようにご参観く

ださい。 

  （４）自転車置場の確保が難しいため、自転車でのご来校や周辺への駐輪はご遠慮ください。 

競技順 競技スタート時刻 保護者入場開始時刻 

５年生 ９：００～ ８：５０～ 

３年生 ９：３０～ ９：２０～ 

２年生 １０：００～ ９：５０～ 

１年生 １０：３０～ １０：２０～ 

４年生 １１：００～ １０：５０～ 

６年生 １１：３０～ １１：２０～ 



６ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ☆全学年、５０ｍ走となります。 

 


